
 

 
Protokół Nr 228/2006 

 

z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 6 wrze�nia 2006 roku w gabinecie Starosty (lista 
obecno�ci w zał�czeniu do protokółu).    

Posiedzenie Zarz�du Powiatu zwołano celem rozpatrzenia wniosków Komisji Rady Powiatu  
z posiedze� komisji w dniach 28.08 – 04.09.2006 r.  
 

1. Wnioski wpłyn�ły z:  
- Komisji Bezpiecze�stwa Publicznego, Ochrony Przeciwpo�arowej, Przeciwpowodziowej  

i Zapobiegania Innym Zagro�eniom w sprawie zdecydowanego działania w zakresie pomocy 
umo�liwiaj�cej wykup gruntów i obiektów przemysłowych przez przedsi�biorców, którzy te 
obiekty dzier�awi� od „Budopol-Delta Sp. z o.o. w Nowinach. 

- Komisji Samorz�du, Rozwoju Gospodarczego i Przeciwdziałania Bezrobociu i Komisji Bud�etu  
i Finansów w sprawie przeanalizowania mo�liwo�ci utworzenia punktu ajencyjnego banku  
w Wydziale Komunikacji i Transportu. 

- Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Powiatu w sprawie szybkiego 
uregulowania rozlicze� (wypłat stypendiów) I etapu projektu stypendialnego 2004/2005 oraz 
przyspieszenia pozostałych transzy II etapu 2005/2006 oraz w sprawie rozszerzenia współpracy 
z partnerskimi powiatami Vogtland/Plauen oraz Höxter na placówki i jednostki organizacyjne 
powiatu kieleckiego. 

 

Zarz�d Powiatu po zapoznaniu si� z w/w wnioskami i przeprowadzonej dyskusji skierował je do 
merytorycznych komórek organizacyjnych celem wypracowania i przedło�enia Zarz�dowi Powiatu 
propozycji stanowiska. 

 
2. Sprawy ró�ne: 
 

1) Zarz�d Powiatu w Kielcach na wniosek Starosty Zbigniewa Bana�kiewicza postanowił 
przyzna� z bud�etu powiatu dotacj� w wysoko�ci 50.000 zł. dla Szpitala Powiatowego  
w Chmielniku z przeznaczeniem na zakup sprz�tu oraz szkolenia w zwi�zku  
z przyznanym certyfikatem „ISO”.   

2) Członek Zarz�du Powiatu Ryszard Barwinek poinformował, �e w zwi�zku z oddaniem do 
u�ytku wielofunkcyjn� hal� sportow� przy Zespole Szkół Nr 3 w Chmielniku zachodzi 
konieczno�� modernizacji wewn�trznej drogi dojazdowej do w/w hali. Po wst�pnym rozeznaniu 
sprawy z Powiatowym Zarz�dem Dróg w Kielcach, istnieje mo�liwo�� poło�enia nawierzchni 
asfaltowej wraz z kraw��nikami. 
W zwi�zku z powy�szym p. Ryszard Barwinek zwrócił si� z pro�b� o wyra�enie zgody na 
modernizacj� przedmiotowej drogi dojazdowej i wygospodarowanie �rodków finansowych na 
pokrycie realizacji w/w zadania. 

Zarz�d Powiatu pozytywnie ustosunkował si� do zgłoszonego wniosku, podejmuj�c jednocze�nie 
decyzj� o przekazaniu �rodków finansowych z bud�etu powiatu Zespołowi Szkół Nr 3 w Chmielniku 
na realizacj� zadania, którego przedmiotem b�dzie modernizacja drogi dojazdowej do  hali sportowej 
przy Zespole Szkół Nr 3 w Chmielniku.  
 
Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 6 wrze�nia 2006 roku. 
Protokółował: Jacek Paszowski 

 
Zarz�d Powiatu: 

 
Starosta:    
Zbigniew Bana�kiewicz              

Wicestarosta: 
Krystyna Kaczmarska                 

Członkowie Zarz�du: 
Ryszard Barwinek                      
Zenon Janus                                


